ECR-系列电动卷帘开门机
使 用 说 明 书
漳州市杰龙机电有限公司
JIELONG SHUTTER MOTORS LTD.
地址：福建省漳州市龙文区小港北路 27 号
电话：0596-2160168 邮编：363005
网址：www.jlon.com.cn 邮箱：sales@jlon.com.cn
敬 告 客 户

转速
(r/min)
最大提升高度
（m） 卷门
最大
外径
（m）
使用
链号
主机
重量
(kg)
帘厚(mm)
15
220V 50Hz
ECR-168-1P-(300) 600 168 300 5.0 6 0.38 10A 11.6
ERC-225-1P-(400) 600 225 400 5.0 6 0.38 10A 11
ECR-343-1P-(500) 690 343 500 4.8 6 0.38 10A 12.2
ECR-412-1P-(600) 710 412 600 4.8 6 0.38 10A 12.2
ECR-412-1P(600KS) 1090 412 600 10 6 0.38 10A 12.2
ECR-647-1P-(800) 920 647 800 4.0 7 0.42 10A 14.2
ECR-647-1P(800KS) 1250 647 800 8 7 0.42 10A 14.2
ECR-606-1P-(800CK) 1460 606 750 11 7 0.42 10A 14.2
ECR-809-1P-(1000) 1013 809 1000 3.5 8 0.47 10A 14.2
ECR-1401-1P-(1300) 1985 1401 1300 4.4 7 0.45 12A 23.5
ECR-1617-1P-(1500) 1768 1617 1500 3.3 9 0.48 12A 28
380V 50Hz
型 号
输入
功率

输出
转速
(r/min)
最大提升高度
（m） 卷门
最大
外径
（m）
使用
链号
主机
重量
(kg)
帘厚(mm)
15
ECR-168-3P-(300) 460 168 300 5.0 6 0.38 10A 11.6
ECR-225-3P-(400) 460 225 400 5.0 6 0.38 10A 11
ECR-343-3P-(500) 490 343 500 4.8 6 0.38 10A 12.2
ECR-412-3P-(600) 490 412 600 4.8 6 0.38 10A 12.2
ECR-647-3P-(800) 750 647 800 4.0 7 0.42 10A 14.2
ECR-809-3P-(1000) 780 809 1000 3.5 8 0.47 10A 14.2
ECR-1401-3P-(1300) 1050 1401 1300 4.4 7 0.45 12A 23.5
ECR-1617-3P-(1500) 1250 1617 1500 5.2 8 0.48 16A 23.5
ECR-506-3P-(627F) 1250 506 627 11.5 8 0.45 12A 23.5
ECR-2450-3P-(2000) 1350 2450 2000 3.6 12 0.65 16A 27.5
ECR-582-3P-(720F) 1350 582 720 10 8 0.45 12A 27.5
ECR-3062-3P-(2500) 2660 3062 2500 4.0 12 0.65 16A 28
四、安装与调试：
1、ECR(300-1000)系列产品统一采用右侧安装设计（视角为从室内向室外观察）。
如需改为左侧安装，需先松开制动壳体的四颗锁紧螺钉，将壳体旋转 180°后重新
锁紧，同时对调按钮开关中原位于上方的白色接线与原位于下方的绿色接线。